

KC A/S

Frølichsvej 50
2920 Charlottenlund

Årsrapport
1. maj 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/06/2018

Jens Ulrik Egelund-Müller
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|---|---|
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger | 5 |
|---|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 6 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 9 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 10 |
|---------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 12 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KC A/S

Frølichsvej 50

2920 Charlottenlund

Telefonnummer: 60237492

CVR-nr: 24205851

Regnskabsår: 01/05/2017 - 30/04/2018

Revisor

JØRNER & SCHNEIDER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Lyngbyvej 225, st

2900 Hellerup

DK Danmark

CVR-nr: 70605112

P-enhed: 1000613056

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i året været administration af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat kr. 868.429 har været i den forventede størrelsesorden.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabet forventer en tilfredsstillende indtjening i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. maj 2017 - 30. apr. 2018

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 1.284.928 | 1.237.179 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -112.877 | -112.410 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 1.172.051 | 1.124.769 |
| Andre finansielle indtægter | | 123.868 | 168.963 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -198.600 | -385.946 |
| Ordinært resultat før skat | | 1.097.319 | 907.786 |
| Skat af årets resultat | 1 | -228.890 | -232.648 |
| Årets resultat | | 868.429 | 675.138 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 750.000 | 375.000 |
| Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 | 4.530.685 |
| Vedtægtsmæssige reserver | | 0 | 100.000 |
| Overført resultat | | 118.429 | -4.330.547 |
| I alt | | 868.429 | 675.138 |

Balance 30. april 2018

Aktiver

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Grunde og bygninger | | 13.100.000 | 13.100.000 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 0 | 3.267 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 13.100.000 | 13.103.267 |
| Anlægsaktiver i alt | | 13.100.000 | 13.103.267 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 0 | 22.251 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 793.248 | 1.054.893 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 19.560 | 76.657 |
| Tilgodehavender i alt | | 812.808 | 1.153.801 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 0 | 5.605.328 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 0 | 5.605.328 |
| Likvide beholdninger | | 7.450.850 | 1.049.494 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 8.263.658 | 7.808.623 |
| Aktiver i alt | | 21.363.658 | 20.911.890 |

Balance 30. april 2018

Passiver

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Registreret kapital mv. | 2 | 600.000 | 600.000 |
| Reserve for opskrivninger | | 8.422.272 | 8.336.776 |
| Overført resultat | | 119.102 | 673 |
| Forslag til udbytte | | 750.000 | 375.000 |
| Egenkapital i alt | | 9.891.374 | 9.312.449 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 0 | 19.268 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 0 | 19.268 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 10.212.748 | 10.449.454 |
| Skyldig selskabsskat | | 272.272 | 257.224 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 10.485.020 | 10.706.678 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 236.706 | 232.963 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 25.590 | 26.097 |
| Skyldig selskabsskat | | 257.224 | 0 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 115.294 | 290.744 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 352.450 | 323.691 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 987.264 | 873.495 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 11.472.284 | 11.580.173 |
| Passiver i alt | | 21.363.658 | 20.911.890 |

Noter

1. Skat af årets resultat

| | 2017/18 | 2016/17 |
|--------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | 272.272 | 257.224 |
| Ændring af udskudt skat | -43.382 | -24.576 |
| Regulering skat tidl. år | 0 | 0 |
| | 228.890 | 232.648 |

2. Registreret kapital mv.

Aktierne er fordelt på en eller flere aktier à kr. 1.000 eller multipla heraf.

| | kr. |
|--|----------------|
| Ændringer i selskabskapitalen de seneste fem regnskabsår: | |
| Selskabskapital primo | 500.000 |
| Tilgang 2016/2017 | 100.000 |
| Selskabskapital ultimo | 600.000 |

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen usædvanlige sikkerhedsstillelser m.v.

4. Oplysning om ejerskab

Nærtstående parter

UM Activities Aps ejer 33 1/3%
 Escabe ApS ejer 33 1/3%
 Castanie Aps ejer 33 1/3 %